condizioni cui la stessa è vincolata ed a cui il subentrante è obbligato nei modi e termini del primo 
concessionario; 

Dato atto che: 
- il deposito cauzionale versato dal signor Mignone Giuseppe viene trasferito al subentrante; 
- il canone annuo è determinato in € 218,00 (euro duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 
12.12.2024; 
- la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle entrate in 
conformità alla normativa vigente in materia, integrando i propri sistemi di incasso alla piattaforma